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Kuba förespråkar kärnvapennedrustning och fördömer Israel

	Kuba förespråkar kärnvapennedrustning och fördömer Israel

I fredags, den 13 juni, inledde Israel en rad militära attacker mot Iran, vilket resulterade i att flera högt uppsatta forskare, höga

militära befälhavare och dussintals civila iranier mördades. Som svar på detta genomförde Iran samma dag operationen ?True

Promise III?, som omfattade avfyrning av missiler och drönare mot sionistregimens mål, i en försvarshandling mot aggressionen.

 

 Foto: Creative Commons

Kuba höjde sin röst mot Israels senaste militära attacker mot Iran och uppmanar till fred och kärnvapennedrustning. Kubas president

Miguel Díaz-Canel och utrikesminister Bruno Rodríguez uttryckte sin oro över de upptrappade spänningarna i Mellanöstern och

upprepade öns engagemang för global stabilitet och internationell rätt.

 

 Kubas president Miguel Díaz-Canel. Foto: Presidencia

I uttalanden som publicerades på tisdagen betonade den kubanske ledaren på sina sociala medieplattformar att ?total eliminering av

kärnvapenarsenaler är den enda hållbara vägen mot verklig internationell stabilitet?.

Dessutom citerade Díaz-Canel en fras av den kubanske ledaren Fidel Castro från 2010: ?När livet för din art, ditt folk och dina nära

och kära löper en sådan risk, har ingen råd att vara likgiltig?, och underströk den aktuella relevansen av denna varning inför

konflikten mellan Iran och Israel, med USA:s stöd för den sionistiska regimen.

Utrikesminister Rodríguez Parrilla fördömde å sin sida Israels militära angrepp och beskrev det som ett hån mot FN-stadgan och

internationell rätt.
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 Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez. Foto: Granma

Rodriguez kritiserade också ?dubbelmoralen? hos Tel Avivs allierade, som stöder detta nya brott med sin tystnad. Uttalandena

kommer i en tid av växande global oro, då Israels attack mot iranska mål förvärrar de geopolitiska spänningarna i regionen.

Cuba aboga por el desarme nuclear y condena ataque israelí contra Irán

Telesur 250617 (ZT)

 

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "jordbruk". Stort tack. 
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